UBND HUYỆN LÝ SƠN

TRƯỜNG TH SỐ I AN VĨNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 82/KH-TH                                                    Lý Sơn, ngày 28 tháng 02 năm 2025

KẾ HOẠCH TUẦN

Tháng 3 năm 2025, năm học 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch số 237/KH-TH ngày 03/9/2024 của nhà trường về Kế hoạch hoạt

động tháng năm học 2024-2025, Hiệu trưởng xây dựng kế hoạch hoạt động Tuần trong

tháng 3/2025 như sau :

Tuần Nội dung thực hiện Kết quả Ghi chú

01

(01/3

đến

09/3)

- Tổ 2 tham gia hưởng ứng phong trào “Giờ Trái đât”

- Tiếp tục thực hiện tốt nề nếp dạy và học, vệ sinh trường

lớp, phụ đạo học sinh chưa hoàn thành chương trình các

môn học.

- Họp HĐSP thường kỳ

- Thi đua dạy tốt, học tốt chào mừng Đại hội đại biểu

Đảng bộ GD khóa II, nhiệm kỳ 2025-2030.

- Các tổ tiếp tục sinh hoạt CMDTNC bài học ở Tổ.

- Phối hợp cùng Công đoàn tổ chức các hoạt động Ngày

08/3 ngày Quốc tế Phụ nữ.

02

(10/3

đến

16/3)

- Tổ 4 thực hiện tiết SHDC Chủ đề “Đền ơn đáp

nghĩa”.

- Tiếp tục thực hiện tốt nề nếp dạy và học, vệ sinh trường

lớp, phụ đạo học sinh chưa hoàn thành chương trình các

môn học và tiếp tục Thi đua dạy tốt, học tốt chào mừng

Đại hội đại biểu Đảng bộ GD khóa II, nhiệm kỳ 2025-

2030.

- Tổ 2 và 3 tổ chức sân chơi học tập cho HS

- Các tổ tiếp tục sinh hoạt CMDTNC bài học ở Tổ.

- Tổ chức Câu lạc bộ tiếng Anh cho HS khối 3, 4 và 5.

03

(17/3

đến

23/3)

- Tổ 3 thực hiện tiết SHDC Chủ đề : «Câu chuyện về

lòng nhân ái”

- Tiếp tục thực hiện tốt nề nếp dạy và học, vệ sinh trường

lớp, phụ đạo học sinh chưa hoàn thành chương trình các

môn học.

- Các tổ tiếp tục sinh hoạt CMDTNC bài học ở Tổ.

- Một số đảng viên tham dự Đại hội đại biểu Đảng bộ

khóa II, nhiệm kỳ 2025-2030.

- Tổ 4 và 5 nộp đề Kiểm tra GHKII hai môn Toán và

Tiếng Việt về bộ phận CM trường.

- Kiểm tra toàn diện 03 GV.

2

- Tiếp tục tập huấn chuyên môn (nếu có)

04

(24/3

đến

30/3)

- Tổ 5 thực hiện tiết SHDC Chủ đề : « Tự hào quê

hương”

- Tiếp tục thực hiện tốt nề nếp dạy và học, vệ sinh trường

lớp, phụ đạo học sinh chưa hoàn thành chương trình các

môn học.

- Các tổ tiếp tục sinh hoạt CMDTNC bài học ở Tổ. Tổ 1

thực hiện tiết dạy sinh hoạt chuyên môn dựa trên nghiên

cứu bài học cấp trường.

- Kiểm tra GHKII cho HS hai môn Toán và Tiếng Việt

khối 4 và 5.

- Chi đoàn tham gia các hoạt động chào mừng ngày thành

lập Đoàn THCS Hồ Chí Minh.

- Tham gia các hoạt động nhân kỷ niệm 50 năm ngày giải

phóng Lý Sơn (31/3/1975-31/3/2025).

- Họp HĐSP đánh giá công tác tháng 03/2025 và chương

trình hoạt động tháng 4/2025.

Ngoài các nội dung chính trên nếu có nội dung nào cần thực hiện trong tháng 3/2025

mà các cấp giao thì BGH sẽ thông báo trên trang Zalo của nhà trường để tất cả CB-GV-NV

cùng thực hiện./.

Nơi nhận :                                                                                               HIỆU TRƯỞNG
- BGH ;

- Chi đoàn, Liên đội ;

- Tổ Văn phòng & Tổ Chuyên môn ;

- Lưu VT.

                                                                                            Dương Thị Hồng Quận

		2025-02-28T21:06:23+0700

		2025-03-03T08:34:24+0700

		2025-03-03T08:35:36+0700